ceremus. Nos igitur, licet supplicationes

huiusmodi libentissime amplectamur; ne ta-

men in hocaliquid de contingentibus videa

mur omiltere, fraternitatem vestram,dequa

plenam in Domino fiduciam obtinemus, ro- lnquisitio ds-

.. niandatur de

gamuset monemus attente per apostolica m».

scripla vobis mandantes, quateuus tam de

vita, quam miraculis Sancti praedicti pienis-

sime inquirentes, rescribatìs nobis super
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his fideliter veritatem ,
qua cognita, pro-

cedamus exinde prout secundum Deum
viderimus proccdendum.

Datum Laterani quarto nonas decem-

bris, pontificatus nostri anno sexto.

Dat. die 2 decembris 1221, pontif. anno vi.

LVIII.

Confirmalio concordiae inter Cypn regi-

nam et praelatos eiusdem regni, quodque

Graeci in locis ritus latini degentes suos

epistopos habere minime possint, latinis

tamen subesse teneanlur episcopis (i).

SUMMARIUM

Amachostanum episcopum reginae commen-

dai. — Compositionem dictam confirmat,

servarique mandat. — In eadem dioecesi

duo esse non debent episcopi. — Graecos

latinis episcopis subiectos fore vult.

Honorins episcopus servus servomm Dei, cha-

rissimae in Christo flliae A illustri regi-

nae Cypri, salatem et apostolicam benedic-

tionem.

Licet diligentiam, quatn adhibuit ve-

Amaehostanam nerabilis frater noster Amachostanus epi-
episedpum re- . .. i.

rm>» eommen- scopus in tuis negotus promoveiidis, non
di"

esset necessarium commendare, quia, sicut

credimus, expertam babes circumspeclio-

nem ipsius commodum et honorem tuum

devote ac fideliter procuranlis; ut tamen

plenius de sua providentia et sincerilate

praeeiimas, eum libi super hoc reddimus

commendatum. Quia vero compositione

nuper a te cum regni tui praelatis inita,

nobis per eumdem episcopum presen-

tata, et ipsius tenore diligenter inspecto,

perpendimus, quod non solum Ecclesiis

debita iura decimarmi), quae sunt egen-

tium ammarimi tributa, restituis; sed lam-

quam benedictionis filia oves errantes ad

Domini caulas studes adducere, devo-

lionem tuam in Domino commendamus,

cum in sexu fragili virile robur indu^s,

et amorem, quem erga Deum geris in

<l)'Ex Regest. tatic.

ROMANUM An. C. 1221

animo, devotis operibus repraesentes: pro-

nter quod tuis, et praedictorum praela- compo.itìonem

torum precibus inclinati, compositionem mit> sem^u»

ipsam auctoritate apostolica duximus con- mandat -

firmandam , magnificentiam tuam mo-
nenles , et per apostolica tibi scripta

mandantes, quatenus compositionem eam-